

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Швабе-Москва»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	145	145	0	145	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	145	0	0	0	0	0
из них женщин	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по экономике и финансам - Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по строительству медицинских и социальных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Заместитель директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Советник директора по взаимодействию с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Советник директора по проектному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского и налогового учета																							
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор расчетов с персоналом																							
10	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор налогового учета																							
11	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор бухгалтерского учета																							
12	Бухгалтер 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент транспортных проектов																							
15	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортных проектов																							
17	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации ИТС																							
22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел светотехнической продукции																							
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации строительства																							
28A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (30A)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисно-инженерный отдел																							
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр																							
34A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35A (34A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа монтажа оборудования																								
38A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа информационных технологий																								
42	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовой департамент																								
43	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации тендеров и закупочных процедур																								
44	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
47A	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий специалист по корпоративной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития																								
50	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инновационных и специальных проектов																								
52A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																								
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор привлечённого финансирования																								
58A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (58A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казначейство																								
61	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор бюджетирования																								
63	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор анализа, мониторинга и управления рисками																								
64	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент по управлению персоналом и организационной работе																								
65	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																								
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68A (67A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организационной работы и делопроизводства																								
69	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент по управлению имуществом																								
72	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инженерно-технический отдел																								
73	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа управления хозяйством																								
76	Главный специалист по управлению хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78A (77A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79A (77A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80A (77A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82A (81A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент обслуживания клиентов																								
83	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж изделий массового спроса																								
85	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел сопровождения договоров продаж изделий массового спроса																								
88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа анализа и обработки информации рынка																								
92A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93A (92A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент энергетических проектов																								

94	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами																							
95	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектно-сметной документации																							
96	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																							
98А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга																							
100	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламно - выставочной деятельности																							
101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности и режима																							
102	Главный специалист по ГО и защите в ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент капитального строительства медицинских и социальных объектов																							
103	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Эксперт по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заказчика ЦВБТ																							
106	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж медицинских изделий и комплексных проектов																							
107	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж медицинских изделий																							
108А	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (108А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (108А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел комплексного оснащения учреждений здравоохранения																							
111	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж медицинских изделий																							
112А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел комплексного оснащения учреждений здравоохранения																							
116	Руководитель регионального проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор внешнеэкономической деятельности																							
117	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент транспорта и логистики																							
118	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспорта																							
119	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

121A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (120A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (126A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (126A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля 1-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля 1-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля 1-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																							
135	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складского хозяйства																							
140	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в Тверской области																							
142	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны труда																							
143	Главный специалист группы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
144	Заместитель директора по правовым и корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заказчика ЦВБТ																							
145	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента по управлению персоналом и организационной работе

(должность)



(подпись)

Шлюева Инна Олеговна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор правового департамента
(должность)


(подпись)

Дегтярёва Ольга Юрьевна
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)

Начальник отдела управления персоналом;
(должность)


(подпись)

Петрова Лариса Викторовна
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)

Начальника отдела организационной работы и
делопроизводства
(должность)


(подпись)

Долматова Анна Владимировна
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)

Главный специалист группы охраны труда.
(должность)


(подпись)

Белоус Татьяна Леонидовна
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Долгов Андрей Валерьевич
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Швабе-Москва»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
1. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Советник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по экономике и финансам - Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по строительству медицинских и социальных объектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заместитель директора по безопасности и режиму	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Советник директора по взаимодействию с органами государственной власти	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Советник директора по проектному управлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел бухгалтерского и налогового учета</i>					
9. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор расчетов с персоналом</i>					
10. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор налогового учета</i>					
11. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор бухгалтерского учета</i>					
12. Бухгалтер 1-ой категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

13А(14А). Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент транспортных проектов</i>					
15. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Заместитель директора департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел транспортных проектов</i>					
17. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации ИТС</i>					
22. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел светотехнической продукции</i>					
26. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел организации строительства</i>					
28А(29А). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30А(31А). Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

32. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сервисно-инженерный отдел</i>					
33. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сервисный центр</i>					
34А(35А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Руководитель центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа монтажа оборудования</i>					
38А(39А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа информационных технологий</i>					
42. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Правовой департамент</i>					
43. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел организации тендеров и закупочных процедур</i>					
44. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический отдел</i>					
47А(48А). Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Ведущий специалист по корпоративной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент развития</i>					
50. Администратор	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
51. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел инновационных и специальных проектов</i>					
52А(53А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54А(55А). Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый отдел</i>					
57. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор привлечённого финансирования</i>					
58А(59А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Казначейство</i>					
61. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>					
62. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор бюджетирования</i>					
63. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор анализа, мониторинга и управления рисками</i>					
64. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент по управлению персоналом и организационной работе</i>					
65. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел управления персоналом</i>					
66. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

67А(68А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел организационной работы и делопроизводства</i>					
69. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Помощник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент по управлению имуществом</i>					
72. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Инженерно-технический отдел</i>					
73. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа управления хозяйством</i>					
76. Главный специалист по управлению хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77А(78А; 79А; 80А). Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81А(82А). Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент обслуживания клиентов</i>					
83. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Заместитель директора департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж изделий массового спроса</i>					
85. Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

86. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сопровождения договоров продаж изделий массового спроса</i>					
88. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа анализа и обработки информации рынка</i>					
92А(93А). Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент энергетических проектов</i>					
94. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел управления проектами</i>					
95. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел проектно-сметной документации</i>					
96. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эксплуатации</i>					
98А(99А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга</i>					
100. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел рекламно - выставочной деятельности</i>					
101. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
Отдел экономической безопасности и режима					
102. Главный специалист по ГО и защите в ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент капитального строительства медицинских и социальных объектов					
103. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Эксперт по ценообразованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба заказчика ЦВБТ					
106. Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Департамент продаж медицинских изделий и комплексных проектов					
107. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж медицинских изделий					
108А(109А; 110А). Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел комплексного оснащения учреждений здравоохранения					
111. Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж медицинских изделий					
112А(113А). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел комплексного оснащения учреждений здравоохранения					

<i>ния</i>					
116. Руководитель регионально-го проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор внешнеэкономической деятельности</i>					
117. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент транспорта и логистики</i>					
118. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел транспорта</i>					
119. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120А(121А; 122А; 123А; 124А; 125А). Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126А(127А; 128А). Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Водитель автомобиля 1-й категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132. Водитель автомобиля 1-й категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Водитель автомобиля 1-й категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел логистики</i>					
135. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
136. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
138. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139. Экспедитор по перевозке грузов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

грузов	труда: не требуются			
Группа складского хозяйства				
140. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
141. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Обособленное подразделение в Тверской области				
142. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Группа охраны труда				
143. Главный специалист группы охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Администрация				
144. Заместитель директора по правовым и корпоративным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Служба заказчика ЦВБТ				
145. Администратор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента по управлению персоналом и организационной работе

(должность)



(подпись)

Шлюева Инна Олеговна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор правового департамента

(должность)



(подпись)

Дегтярёва Ольга Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник отдела управления персоналом;

(должность)



(подпись)

Петрова Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальника отдела организационной работы и делопроизводства

(должность)



(подпись)

Долматова Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Главный специалист группы охраны труда.

(должность)



(подпись)

Белоус Татьяна Леонидовна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Долгов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)